
 
 

 
 

Zadanie dofinansowanego przez Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego  
w ramach Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030 

Załącznik: Karta oceny formalnej wniosku o dofinansowanie 

w ramach konkursu grantowego 2026 Funduszu AKUMULATOR SPOŁECZNY 
na wsparcie inicjatyw lokalnych – działań pożytku publicznego 

Lp. Czy wniosek spełnia wszystkie kryteria oceny formalnej? TAK / NIE Uzasadnienie 

1 Wniosek został złożony w terminie?   

2 Wniosek został złożony poprzez formularz w generatorze 
www.Witkac.pl i jest kompletny? 

  

3 Wniosek jest złożony przez organizację lub grupę uprawnioną 
do udziału w konkursie? 

  

4 Organizacja lub grupa ma siedzibę na obszarze województwa 
pomorskiego i planuje prowadzić działania związane  
z realizacją projektu na terenie woj. pomorskiego? 

  

5 Projekt będzie realizowany w przynajmniej jednej ze sfer 
pożytku publicznego? 

  

6 Organizacja lub grupa jest uprawniona do otrzymania dotacji 
w zakresie, na który złożyła wniosek? (w przypadku grup  
pod patronatem organizacji możliwa jest zmiana 
współpracującego podmiotu w późniejszym etapie konkursu!) 

  

7 Projekt jest skierowany do mieszkańców woj. pomorskiego?   

8 Harmonogram projektu jest przewidziany na okres między  
15 maja a 30 listopada 2026? 

  

9 Wnioskowana dotacja nie przekracza maksymalnej kwoty 
dofinansowania? 

  

10 Budżet nie zawiera błędów rachunkowych?   

11 Budżet uwzględnia założone limity procentowe i kwotowe 
kosztów? 

  

12 Budżet nie zakłada zakupu środków trwałych (tj. produktów  
o wartości jednostkowej minimum 10 000 złotych)? 

  

13 Organizacja lub grupa nie przewiduje pobierania opłat  
od uczestników działań? 

  

14 Wnioskowana dotacja w całości lub części nie zostanie 
wykorzystana na działania związane z prowadzeniem 
działalności gospodarczej przez organizację lub grupę. 

  

15 Żadna z 3 osób wchodzących w skład grupy nieformalnej nie 
należy do organu statutowego podmiotu pełniącego funkcję 
tzw. patrona dla Realizatora (dotyczy grup współpracujących 
z organizacjami). 
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